РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от  «17» марта 2011г. № 40

О награждении Почётной грамотой администрации
МО «Городское поселение Звенигово».
          Рассмотрев ходатайство администрации МУП «Звениговское жилищное управление» о награждении работников Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,
постановляет:

          Наградить Почётной грамотой администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» за многолетнюю плодотворную работу, большой личный вклад в развитие отрасли и  в связи с профессиональным праздником  Днём работника жилищно-коммунального хозяйства»,
          Сидорова Гурия Генриховича – водителя МУП «Звениговское ЖУ»;
          Старыгина Александра Евгеньевича – механика МУП «Звениговское ЖУ»;
          Михайлову Ираиду Ивановну – дворника участка благоустройства МУП «Звениговское ЖУ»;
           Бондаренко Ольгу Юрьевну – бухгалтера по начислению коммунальных МУП «Звениговское ЖУ».
          Глава администрации
          МО «Городское поселение Звенигово»                          И.Г. Столбов
             исп. Степанова Е.В.
             тел. 8(83645) 7-15-61